ronatus , ^Anni pietatis Imperii e/us
,

Deo propicio , hic in Italia Vigeftmo fe-

xto , die XXX. de menfe Septembrio
,

IndiSiione II. Placuit atque convenit in^

ter Donum W^alperto Epifcopo fanSie

Ecclefie Motincnfis , ex alia parte in-

ter Johannem Jilio quondam .... bili

Libero homine , ut in Dei nomine ego

qui fupra Johannes refedere &"

labovare debeam in terra , vel applute

falliaticie
, feo res fanQe Ecclefie Moti.

ne , locis , ubi dicitur Collegaria
,

quas

vobis ad jura Sancii Geminiani de quon'

Jam Johannes Presbiter per chartulam

tbvinet . Et ego qui fupra ad

D laborandum per pagina fcripfwnis , &
cenfum perfolvencium ad meas detenui

manus
,
quod efl inter terrola aratoria

feo & viiiata
,
quaraque & prativa per

fingulas petiolas ctim tegia ad
ratienem faiia ad modiorum quinque cum
omne juri fuper fe abente , cum finibus

& lateribus atque coberencia &" adia»

centia nofir refedere &
laborare debeas ego qui fupra Johannes

,

vel meis heredibus livellario & mafm

faricio nomine ad laborandum , colenm

dum tenendum , canales edifim

candum , vitis ponendum
, pafienandum

,

propaginandum , & excolendum
, fines

ad defenfandum , & Juper res & . . .

.

edificias faciendum , & in omnibus fu-

prajcriptis rebus & l^^gii* paHiaticia,

meliom
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4nehurcnttiy & non pejorcntiir ujque ad.
'venientsbus continuo annis . . . . ijti prc'

xime advenlcntibus . Et extnde de ipfa

fuprafcrlpta re
,

qtialiter fupra legitur
,

annue temporibtis redditum atque tribu.

tum perjolvsre debeamus annos
,

idefi ex omnigena re
,
grano grojfo mo-

dio quarto , minuto atttem modio qiiinto
,

lino manna quinta , vino medietatem ....

dare debeam in Domini Natale pitlles

duos , ovas decem , opcr.is vero per an^

nos facere dcbcam dies quatuor mamialis

tum domnica annona rebus inter

turte & orto faciendtim feflaria quatuor
,

itnde non reddamus , & ipfo noflro gra-

no vel vino redditum quamque exenia &
Operas fludere & triturare , atque

evegere facere ^ dare C> confignare debea-

mus in MoUna vobis
, qui fupra Wah

perti Epifcopo , tuifqus fuccefforibus
,

quam vel . . . . cum noflro difpendio fi.

ne omnem necleBum vel fraudem . Et
pro tempore meffis fimulque vlr.demie

Mijfo Domini abere debeamus , & a fu-

fceptam patroni flare debeamus

ed reBam jufiitiam faciendam . Et fi

noluerimus
,
per Poteflatem nohis pigne-

rare debeatis ftne publica au^oritate ....

•pofuimus , ut fi exire , at4t minare , aut